Câmara Jltmtcipal be Caácaí/el
estado do paraná

c/mira mnicipal de cascavel

LjL^^z_
ütrJSSf^J^SL^ REQUERIMENTO N" )H^DE 2014.

(Autor: Rui Capelão Cardoso/PPS)

Requer informações da Secretaria Municipal de
Administração a respeito do convênio entre a
Associação dos Servidores Municipais de Cascavel -
ASSERVEL- e a prefeitura de Cascavel

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

OVereador Rui Capelão/ PPS, com acento nesta egrégia casa de Leis, e no uso de suas atribuições que lhe
confere o art. 122, inciso VI do Regimento Interno, requer, informações da Secretaria Municipal de
Administração a respeito do repasse de valores realizado pela Prefeitura de Cascavel à ASSERVEL
(ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CASCAVEL):

a)

b)

c)

d)

e)

f)

De que maneira é feito o repasse dos valores descontados em folha dos funcionáriosassociados?
Ovalor descontado dosservidores é integralmente repassado á associação?
Há uma data específica que é feito o repasse?
Há atrasos nos repasses?
Quem fiscaliza o repasse dos descontos aos conveniados com a Asservel?
Até a presente data há algum valor pendente a ser repassado a Asservel?
Fornecer cópia da formalização do convênio:

Rui Capelão/Cardoso

Vereador/PPS

Éo que requer.
Cascavel, 06 de junho de 2014.

Paulo Pont
Vereador - PC do B

ASCAVEL

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br